

Kanun Numarası	5569
Başlığı	KÜÇÜK VE ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETMELERİN MALÎ SEKTÖRE OLAN BORÇLARININ YENİDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA KANUN
Kabul Tarihi	27/12/2006
Kabul Edildiği Birleşim	22.Dönem 5.Yasama Yılı 45.Birleşim
Cumhurbaşkanlığına Gidiş Tarihi	28/12/2006
Cumhurbaşkanlığından Geliş Tarihi	
Cumhurbaşkanınca Yapılan İşlem	
Resmi Gazete Tarihi	
Resmi Gazete Numarası	
Diğer Bilgiler	Son Dönem Tasarı Bilgileri ve Komisyon Raporları

Kanun Tasarısı Bilgileri

Kanun Tasarısının Metni	
Dönemi ve Yasama Yılı	22/5
Esas Numarası	1/1267
Başkanlığa Geliş Tarihi	28/11/2006
Tasarının Başlığı	Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Mali Sektöre Olan Borçlarının Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanun Tasarısı
Tasarının Özeti	Tasarı ile 2000 Kasım ve 2001 Şubat aylarında yaşanan krizler sonrasında işletme sermayesi yetersizliği çeken küçük ve orta büyüklükteki işletmeler (KOBİ)'in ekonomiye kazandırılmak suretiyle istihdamın artırılması için finansal destek sağlanması öngörülmektedir.
Tasarının Son Durumu	KANUNLAŞTI

Komisyon Tipi	Adı	Giriş Tarihi	Çıkış Tarihi	Yapılan İşlem	Karar Tarihi
Esas Komisyon	Plan ve Bütçe Komisyonu	04/12/2006		Raporunu Verdi	
Tali Komisyon	Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu	04/12/2006		Raporunu Vermedi	

Esas Komisyon Raporu(Sirasayısı) 1312

Kanun Numarası: 5569

AYRIŞIK OY

"Anadolu Yaklaşımı" olarak da isimlendirilen Tasarı genel olarak olumludur. Ancak Tasarının kapsamının, İstanbul Yaklaşımı olarak isimlendirilen 30/01/2002 tarihli ve 4743 sayılı Malî Sektöre Olan Borçların Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun kapsamına girmemiş işletmeler/kredi borçluları olarak düzenlemesi daha doğru olurdu. Tasarının bu şekilde yasalaşması halinde İstanbul Yaklaşımı kapsamına giremediği gibi Tasarıdaki "KOBİ" tanımı nedeniyle bu Tasarı kapsamına da giremeyecek olan işletmeler hiçbir şekilde borçların yeniden yapılandırılması olanağından yararlanamayacaktır.

Tasarının 3 üncü maddesinin üçüncü fıkrasıyla yapılan düzenleme uygulamada soruna yol açacak niteliktedir. 3095 sayılı Kanuna göre uygulanmakta olan "kanuni faiz" in hesaplanmasında bileşik faizin olması halen yüzde 9 oranında olan bu faizin yükselmesine yol açacaktır. Ayrıca vergi ve prim borcu olan işletmelerin borçlarının taksitlendirilmesinde teminat aranması ve haciz tatbik edilmiş olan malların durumunun açık olmaması, uygulamada zorluklara yol açacaktır.

M. Akif Hamzaçebi Trabzon	Bülent Baratalı İzmir	Birgen Keleş İstanbul
Kazım Türkmen Ordu	Gürol Ergin Muğla	Enis Tütüncü Tekirdağ
A. Kemal Kumkumoğlu İstanbul	A. Kemal Deveciler Balıkesir	